
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

quinta-feira, 30 de março de 2017 Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL 012/2017 - HOMOLOGAÇÃO.

• Resumo de Termo Aditivo 03 Contrato 039/2016.

• PREGÃO PRESENCIAL 018/2017 - HOMOLOGAÇÃO.

• TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 0660/2015.
TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 0849/2016.

• ORDEM  DE  SERVIÇO - TOMADA DE PREÇO Nº 001/2017.

• DECRETOS
RESOLUÇÕES
RESUMOS DE CONTRATOS

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

          PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
                                     Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
                                               CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
  

TT EERRMMOO    DD EE    HHOOMMOOLLOOGGAAÇÇÃÃOO      

LL II CC II TTAAÇÇÃÃOO   PREGÃO PRESENCIAL 012/2017 

Fica  HOMOLOGADA  a  adjudicação  em  referência,  para  aquisição  de  material  médico 
hospitalar,  tais  como  de  laboratórios,  filmes  para  Raio‐X,  ortopédicos,  diluentes,  soros  e 
outros correlatos, destinados ás unidades de saúde deste Município, em favor das empresas; 
BASE  MEDICAL  DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS  PRODUTOS  HOSPITALARES  E 
ODONTOLÓGICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.580.167/0001‐18 vencedora nos lotes 02, 08 e 
18; que apresentou o valor  total de R$ 34.279,95  (trinta e quatro mil, duzentos e  setenta e 
nove reais e noventa e cinco centavos); a empresa IBF – INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A 
inscrita no CNPJ nº33.255.787/0001‐9, vencedora no lote 09, que apresentou valor total de R$ 
48.889,00 (quarenta e oito mil, oitocentos e oitenta e nove reais); e a empresa MD MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA ‐ME    inscrita no CNPJ nº 07.294.636/0001‐32 vencedora nos  lotes 03, 04, 
05, 06, 07  e 19,  que apresentou valor total de R$ 388.908,10 (trezentos e oitenta e oito mil, 
novecentos  e  oito  reais  e  dez  centavos);  e  a  empresa  BAHIA  MED  DISTRIBUIDORA  DE 
MEDICAMENTOS EIRELI  inscrita no CNPJ nº 15.229.287/0001‐01 vencedora nos  lotes 01, 10, 
11, 12, 13, 14, 15 e 16 que apresentou valor total de R$ 743.026,00 ( setecentos e quarenta e 
três mil e vinte e seis reais); lote; 17. Declarado fracassado. 
 
Macaúbas ‐ BA, 30 de março de 2017. 
 
 
 
 
 
 
 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR  
Prefeito 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4138377754E09B2356B66BD86540CCA2

quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Termo Aditivo

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
 

Resumo de Termo Aditivo 03 Contrato 039/2016 
  

 
TERMO ADITIVO 03 AO CONTRATO SAAE MAC. 039/2016. 
Processo Administrativo  133/2016 
Pregão Presencial 009/2016 
Contrato SAAE-Macaúbas:  039/2016 de 31/08/2016 
Termo Aditivo 30/03/2017 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
MONTEIRO E MARTINHO CONSTRUÇÕES LTDA.–ME, inscrita no CNPJ sob n.º 
10.792.131/0001-02. Cláusula Aditivada: Fica prorrogado o prazo do presente contrato até o dia 
31/05/2017, em conformidade com a Lei Federal n. 8.666/93, e suas alterações posteriores. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B93848883630D949DF97EC6F7FD24B25

quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

          PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
                                     Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
                                               CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
  

TT EE RR MM OO   DD EE   HH OO MM OO LL OO GG AA ÇÇ ÃÃ OO     

LL II CC II TT AA ÇÇ ÃÃ OO   PREGÃO PRESENCIAL 018/2017 

Fica HOMOLOGADA a adjudicação em referência, para a aquisição de materiais de papelaria, 
de escritório, esportivo, didáticos e outros correlatos destinados a atender a demanda dos órgãos 
públicos desta Prefeitura Municipal, em favor das empresas; THEREZINHA MARIA 
SANTANA, inscrita no CNPJ nº 07.029.025/0001-67 vencedora nos lotes 03, 06, 08, 09, 13, 
14, 15, 17 e 18; que apresentou o valor total de R$ 460.300,00 (quatrocentos e sessenta mil e 
trezentos reais); a empresa OSWALDO ALVES VIEIRA JUNIOR ME inscrita no CNPJ nº 
34.392.142/0001-63, vencedora nos lotes 02, 04, 05, 07, 10, 12, 16, 19 e 20, que apresentou 
valor total de R$ 730.618,76 (setecentos e trinta mil e seiscentos e dezoito reais  e setenta seis 
centavos); e a empresa CID GONÇALVES DE FIGUEIREDO ME  inscrita no CNPJ nº 
01.785.554/0001-04 vencedora nos lotes 01 e 11, que apresentou valor total de R$ 222.499,52 
(duzentos e vinte e dois mil, quatrocentos e noventa  e nove reais e cinqüenta e dois centavos). 
 
Macaúbas - BA, 29 de março de 2017 
 
 
 
 
 
 
 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR  
Prefeito 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59DC3CA50B1F02092FEC9625A3159C72

quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Termo Aditivo

          PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
                                     Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
                                               CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 0660/2015 

O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, com sede e foro em Macaúbas, Estado da Bahia, inscrita no CNPJ sob o 
nº 13.782.461/0001-05, com sede na Rua Dr. Vital Soares, nº 268, Centro, Macaúbas, Estado da Bahia, 
neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Senhor Amélio Costa Júnior, inscrito no CPF sob o nº 
341.016.835-49, no RG sob o nº 2.297.205 SSP/BA, doravante denominada CONTRATANTE, juntamente 
com a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, com sede na Praça Imaculada Conceição, nº 1250, Centro, 
Macaúbas, Estado da Bahia, neste ato representado pela Secretária, Senhora Idalina Morais Pereira 
Jesuino de Oliveira, inscrita no CPF nº 018.043.185-40 e RG sob o nº 13335430-00 SSP/BA, 
respectivamente, doravante denominada de CONTRATANTE, e a Empresa INSTITUTO FR 
REABILITAÇÃO DE MACAUBAS - IRM, inscrita no CNPJ sob n° 14.534.995/001-85, com sede na Rua Dr. 
Vital Soares, nº 188, , neste ato representada pelo Representante Legal, Wilton Adriany Lima Santos, 
inscrito e no CPF sob o n° 526.545.751-87,  resolvem celebrar o presente terceiro termo aditivo ao 
Contrato nº  0660/2015, mediante as disposições expressas nas cláusulas seguintes. 
 
CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO 
O presente Contrato tem por objeto aprestação de serviços de Tomografia, Radiografia, Mamografia 
Bilateral, Ultrassonografia, Escanometria, Densiometria, Densiometria Ossea, Mapa 24 H, Holter 24h, 
ECG, Biopsia Simples, e Próteses, conforme especificação de Licitação Credenciamento 001/2015. 
 
CLÁUSULA SEGUNDA – Visando atender a solicitação da secretária de saúde, através de oficio Nº 
0243/2017, no qual solicita a prorrogação de contratos referentes a Serviços Continuados. Fica 
prorrogado o prazo de vigência do contrato n°. 0.660/2015, previsto na CLÁUSULA QUINTA daquele 
instrumento, com fundamento no Artigo 57, I, da Lei n°. 8.666, para dilatar o prazo até o dia 30 de 
junho de 2017. 
 
E, por estarem assim justos e contratados, assinam o presente aditivo de contrato em duas vias 
datilografadas nos claros, todas de igual forma e teor, contratante e contratado, na presença de duas 
testemunhas a tudo presentes. 
 
Macaúbas - BA, 30 de março de 2017. 
 
 

Prefeitura Municipal de Macaúbas 
CONTRATANTE 

 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
CONTRATANTE 

 
 

INSTITUTO DE REABILITAÇÃO DE MACAUBAS – IRM 
CONTRATADA 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A860166C1C2EC57F36CDD275468B3204

quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas

          PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
                                     Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
                                               CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
TESTEMUNHAS: 
 
1ª ______________________________________________ 
NOME: 
CPF: 
 
2ª ______________________________________________ 
NOME: 
CPF: 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A860166C1C2EC57F36CDD275468B3204

quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

 TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 0849/2016 

O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, com sede e foro em Macaúbas, Estado da Bahia, inscrita no CNPJ sob o nº 
13.782.461/0001-05, com sede na Rua Dr. Vital Soares, nº 268, Centro, Macaúbas, Estado da Bahia, 
neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Senhor Amélio Costa Júnior, inscrito no CPF sob o nº 
341.016.835-49, no RG sob o nº 2.297.205 SSP/BA, doravante denominada CONTRATANTE, juntamente 
com a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, com sede na Praça Imaculada Conceição, nº 1250, Centro, 
Macaúbas, Estado da Bahia, neste ato representado pela Secretária, Senhora Idalina Morais Pereira 
Jesuino de Oliveira, inscrita no CPF nº 018.043.185-40 e RG sob o nº 13335430-00 SSP/BA, 
respectivamente, doravante denominada de CONTRATANTE, e a Empresa MAURICIO LIMA 
LABORATORIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 07.829.764/0001-33, com sede na Rua Deoclides 
Alcântara, nº 13-A, neste ato representada pelo Representante Legal, Mauricio Lima Cezar, inscrito e no 
CPF sob o n° 787.677.415-68,  resolvem celebrar o presente termo aditivo ao Contrato nº 0849/2016, 
mediante as disposições expressas nas cláusulas seguintes. 
CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO 
O presente Contrato tem por objeto contratação de Unidades Privadas de Saúde, (com ou sem fins 
lucrativos) e Filantrópicas, prestadoras de serviços, interessadas em firmar contrato com o Fundo 
Municipal de Saúde, conforme disposto nas normas legais pertinentes, mediante a celebração de 
CONTRATO D CREDENCIAMENTO DE PRESTAÇÃO D ESERVIÇOS DE EXAME CITOPATOLÓGICO COM 
LÃMINAS (PREVENTIVO OU PAPANICOLAU), PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE R$7,27 (sete reais e vinte e 
sete centavos) (TABELA COM VALORES INDIVIDUALIZADOS). conforme especificação de Licitação 
Credenciamento 001/2016. 
CLÁUSULA SEGUNDA – Visando atender a solicitação da secretária de saúde, através de oficio Nº 
0243/2017, no qual solicita a prorrogação de contratos referentes a Serviços Continuados. Fica 
prorrogado o prazo de vigência do contrato n°. 0849/2016, previsto na CLÁUSULA QUINTA daquele 
instrumento, com fundamento no Artigo 57, I, da Lei n°. 8.666, para dilatar o prazo até o dia 30 de junho 
de 2017. 
E, por estarem assim justos e contratados, assinam o presente aditivo de contrato em duas vias 
datilografadas nos claros, todas de igual forma e teor, contratante e contratado, na presença de duas 
testemunhas a tudo presentes. 
 
Macaúbas - BA, 30 de março de 2017. 
 

 
Prefeitura Municipal de Macaúbas 

CONTRATANTE 
 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
CONTRATANTE 

 
 

MAURICIO LIMA LABORATORIOS LTDA  
CONTRATADA 

 
 
 
 
 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A860166C1C2EC57F36CDD275468B3204

quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

 
TESTEMUNHAS: 
1ª ______________________________________________ 
NOME: 
CPF: 
 
2ª ______________________________________________ 
NOME: 
CPF: 

 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A860166C1C2EC57F36CDD275468B3204

quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
 

ORDEM  DE  SERVIÇO 
 
Tendo em vista a composição final do processo licitatório através da TOMADA DE PREÇO 

N° 001/2017, objetivando a contratação de empresa especializada em engenharia para 

execução completa e perfeita, sob-regime de execução indireta através de empreitada por 

preço global, tipo: menor preço global, Contratação de serviços de engenharia para 

recuperação de pavimentação asfáltica nas vias urbanas da sede deste Município, fica 

AUTORIZADO à execução dos serviços objeto do CONTRATO Nº 0270/2017 pela empresa 

vencedora CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA ROCHA CAVALCANTE LTDA – 

CNPJ sob nº 02.663.580/0001-22 foi declarada VENCEDORA com a proposta total de R$ 

1.285.125,00 (Hum milhão duzentos e oitenta e cinco mil e cento e vinte cinco reais). 

 
Macaúbas - BA, 14 de março de 2017. 

 
 
 

Amélio Costa Junior  
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

502D82214B0D73CD932B65A51EA99273

quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Outros

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370



quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F7678EEA5D1B1B6A013FD658125370


		2017-03-30T17:27:26-0300




